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Econémica - Capitulo

Previsiones
Iniciales

LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Previsiones
Definitivas

INFORMACION 2024

Derechos

Reconocidos

Total Derechos
Anulados

Estado De Ejecucion — Ingresos

Derechos
Reconocidos

Cobros
Realizados

Devolucion
Ingresos

Recaudacion
Neta

Pendientes
Cobro

TASAS, PRECIOS
PUBLICOS Y OTROS
INGRESOS

TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

INGRESOS
PATRIMONIALES

ENAJENACION DE
INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL

ACTIVOS
FINANCIEROS

Total

86.622.742,00

115.314.886,00

4.000.000,00

0,00

18.470.318,00

85.684.189,00

310.092.135,00

88.325.436,63

117.021.333,50

5.563.061,14

0,00

22.308.964,31

131.188.523,49

364.407.319,07

74.200.013,29

118.193.381,39

5.907.584,80

450,76

19.699.088,52

245.795,93

218.246.314,69

3.775.067,90

121.985,00

300,00

0,00

1.596.751,61

0,00

5.494.104,51

Netos

70.424.945,39

118.071.396,39

5.907.284,80

450,76

18.102.336,91

245.795,93

212.752.210,18

62.839.708,91

116.339.556,50

5.900.534,86

450,76

19.604.588,52

245.795,93

204.930.635,48

1.678.792,95

121.985,00

0,00

0,00

1.537.751,61

0,00

3.338.529,56

61.160.915,96

116.217.571,50

5.900.534,86

450,76

18.066.836,91

245.795,93

201.592.105,92

9.264.029,43

1.853.824,89

6.749,94

0,00

35.500,00

0,00

11.160.104,26
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Estado De Ejecucion — Gastos Corrientes

Econémica - Crédito Crédito Crédito Reserva de Créditos e Compromisos Obligaciones Pagos Pendiente
. .. . . . . Autorizaciones de . de
Capitulo Inicial Total Disponible Crédito Retenidos Reconocidas Brutos
Gastos Pago
S:;::st.E 162.080.591,00 | 164.683.764,64 1.605,04 | 164.682.159,60 | 164.682.059,60 164.682.059,60 164.682.059,60 | 164.469.199,93 | 156.683.198,25 | 156.666.421,79 7.802.778,14
GASTOS
CORRIENTES EN
NS 40.885.788,00 42.897.393,15 8.037.928,34 34.859.464,81 33.443.693,62 33.443.693,62 33.063.584,22 31.687.773,17 28.714.578,70 28.706.236,48 2.981.536,69
SERVICIOS
A EROS 50.000,00 145.000,00 22.366,96 122.633,04 122.633,04 122.633,04 122.633,04 122.633,04 122.633,04 122.633,04 0,00
GASTOS EN
TRANSFERENCIAS 6.850.807,00 10.561.992,37 3.480.040,46 7.081.951,91 7.064.620,51 7.064.620,51 7.064.620,51 5.548.494,83 5.328.014,15 5.321.742,02 226.752,81
CORRIENTES
GASTOS EN
INVERSIONES 99.871.541,00 | 145.763.760,91 55.376.402,12 90.387.358,79 85.601.646,95 85.601.646,95 85.561.716,95 57.317.256,71 52.513.923,95 52.502.335,63 4.814.921,08
REALES
TRANSFERENCIAS
B ERCTAL 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACTIVOS
EINANCIEROS 353.408,00 353.408,00 9.250,00 344.158,00 318.437,47 318.437,47 318.437,47 318.437,47 318.437,47 318.437,47 0,00
Total 310.092.135,00  364.407.319,07 66.929.592,92 = 297.477.726,15 @ 291.233.091,19 291.233.091,19 290.813.051,79  259.463.795,15 & 243.680.785,56 @ 243.637.806,43 15.825.988,72
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